
契約事務取扱細則第４３条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

工事の名称、場所、期間及び種別 契約者の氏名、名称及び所在地 契約を締結した日
契約の相手方の氏名及び
住所

一般競争入札・指名競争
入札及び公募型企画競争
の別

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
（％）

備考

株式会社　朝日工業社

東京都港区浜松町一丁目
25番7号

株式会社　朝日工業社

東京都港区浜松町一丁目
25番7号

株式会社　朝日工業社

東京都港区浜松町一丁目
25番7号

一般競争入札

一般競争入札

一般競争入札５階分教室個別空調機整備工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年06月14日 － 4,698,000 －

１階風除室エアーカーテン設置工事

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年06月14日 － 3,942,000 －

地下２階ボイラー室蒸気ボイラー更新工事（２
台）

国立研究開発法人国立成育医療研究セン
ター
理事長　五十嵐　隆
東京都世田谷区大蔵2-10-1

2019年05月28日 － 39,312,000 －


